
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

20,000
17,000
18,500
18,500

1 16,000
19,500
19,000
19,000
18,000
20,000
19,000
18,500
17,000
辞退
辞退
18,200
17,500
19,000
19,500
辞退
辞退
19,000
19,800
辞退
19,300
23,000
19,500
辞退
18,000
辞退
19,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

㈱ 西 谷 建 設

㈱ 山 谷 砂 利 店

㈲ 山 勝 石 材

㈱ 古 川 建 設 興 業

㈲マルシン齋藤建設

丸 福 建 設

㈲ 一 戸 施 設 工 業

㈲ 長 尾 組

㈱ 小 山 内 組

武 田 興 業

㈱ 兼 春 興 業

契約金額 17,600 1,600

㈱ 工 藤 建 設

齋 杉 建 設 ㈱

㈱ Ｉ Ｎ Ｐ

㈱ 翔 建

㈲ 丹 代 建 設

㈲ 内 山 建 材

㈱ 大 澤 左 官 店

㈱ 八 木 橋 建 業

㈲ 三 浦 建 設

㈲ 工 藤 組

㈲ 白 戸 建 設

藤 義 興 業 ㈱

㈲ 葛 西 建 設

㈲ 今 福 建 設

㈱ 弘 南 産 業

㈱ 乗 田 建 設

雪置き場管理業務（追子野木）

業務場所
黒石市　大字追子野木

地内
円

有 円

㈲ 八 木 橋 建 設

㈱ 中 清

㈲ 関 建 設

成 田 建 設 ㈱ 落　札

令和４年１１月２２日執行 入 札 執 行 者 財政部長　西谷 司 建設部上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　77　号

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

1時間当たり



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

20,000
15,000
15,500
15,500
辞退
16,500
16,500
16,000
15,800
17,000
17,000
19,000
11,800
辞退
無効
16,800
17,000
17,000
16,700
辞退
11,500
19,000
16,000
辞退
16,800
20,000
16,000
辞退
16,500
辞退

1 10,530
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 11,583 1,053

㈲ 丹 代 建 設

㈱ Ｉ Ｎ Ｐ 落　札

㈱ 大 澤 左 官 店

㈱ 翔 建

㈲ 三 浦 建 設

㈲ 内 山 建 材

㈲ 葛 西 建 設

㈱ 八 木 橋 建 業

㈱ 弘 南 産 業

藤 義 興 業 ㈱

㈱ 山 谷 砂 利 店

㈲ 今 福 建 設

㈲ 一 戸 施 設 工 業

㈲マルシン齋藤建設

㈱ 古 川 建 設 興 業

丸 福 建 設

㈲ 白 戸 建 設

㈲ 山 勝 石 材

㈱ 西 谷 建 設

㈲ 工 藤 組

㈲ 長 尾 組

㈱ 小 山 内 組

武 田 興 業

㈱ 兼 春 興 業

㈲ 八 木 橋 建 設

㈱ 中 清

㈲ 関 建 設

成 田 建 設 ㈱

㈱ 工 藤 建 設

齋 杉 建 設 ㈱

㈱ 乗 田 建 設

雪置き場管理業務（日沼）

業務場所 平川市　日沼　地内

円

有 円

令和４年１１月２２日執行 入 札 執 行 者 財政部長　西谷 司 建設部上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　78　号

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

1時間当たり



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格
(消費税抜き )
最 低 制 限 価 格
(消費税抜き )

順位 ①除雪工 ②排雪工 入札額
①×22＋②×5

順位 ①除雪工 ②排雪工 入札額
①×22＋②×5

備 考

75,000 330,000 3,300,000

70,000 330,000 3,190,000

74,000 311,000 3,183,000

65,000 290,000 2,880,000

- - 辞退
71,000 315,000 3,137,000

70,000 310,000 3,090,000

75,000 350,000 3,400,000

72,000 315,000 3,159,000

75,000 320,000 3,250,000

- - 無効
71,600 313,000 3,140,200

78,000 330,000 3,366,000

1 56,000 260,000 2,532,000 落　札

- - 辞退
76,800 320,000 3,289,600

71,000 310,000 3,112,000

75,000 320,000 3,250,000

- - 無効
- - 辞退
- - 辞退

75,000 330,000 3,300,000

90,000 350,000 3,730,000

- - 辞退
71,500 310,000 3,123,000

90,000 350,000 3,730,000

71,500 315,500 3,150,500

- - 辞退
71,500 320,000 3,173,000

- - 辞退
70,800 253,000 2,822,600

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算
　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円）

円）

藤 義 興 業 ㈱

㈲ 八 木 橋 建 設

㈱ Ｉ Ｎ Ｐ

㈲ 長 尾 組

㈱ 小 山 内 組

武 田 興 業

㈱ 兼 春 興 業

㈱ 中 清

第　一　回 第　二　回

286,000
契約金額

㈱ 西 谷 建 設

㈲ 工 藤 組

㈲ 葛 西 建 設

㈱ 弘 南 産 業

㈱ 古 川 建 設 興 業

丸 福 建 設

㈲ 白 戸 建 設

㈲ 山 勝 石 材

61,600

㈲ 一 戸 施 設 工 業

㈲マルシン齋藤建設

齋 杉 建 設 ㈱

㈲ 関 建 設

成 田 建 設 ㈱

建設部上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

円（消費税額

令和４年１１月２２日執行 入 札 執 行 者 財政部長　西谷 司

道の駅「いかりがせき」除排雪業務
業務場所

入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名）

㈱ 翔 建

㈲ 丹 代 建 設

㈲ 内 山 建 材

㈱ 大 澤 左 官 店

㈱ 山 谷 砂 利 店

円（消費税額

5,600

26,000

　　平　業　第　79　号

平川市　碇ヶ関　地内

円

有 円

㈱ 八 木 橋 建 業

㈲ 三 浦 建 設

㈱ 乗 田 建 設

入　札　業　者

㈱ 工 藤 建 設

㈲ 今 福 建 設

除雪工1回当たり

排雪工1回当たり



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

5,000

5,000

5,000

4,700

5,300

1 4,300

5,000

6,000

5,000

4,750

4,750

辞退

6,000

6,000

4,700

8,900

4,700

辞退

5,000
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 4,730 430

㈱ 大 澤 左 官 店

㈱ Ｉ Ｎ Ｐ

㈲ 三 浦 建 設

㈲ 内 山 建 材

藤 義 興 業 ㈱

㈱ 八 木 橋 建 業

㈱ 山 谷 砂 利 店

㈱ 弘 南 産 業

㈱ 古 川 建 設 興 業

㈲マルシン齋藤建設

㈱ 小 山 内 組

㈲ 工 藤 組

㈱ 兼 春 興 業 落　札
㈲ 長 尾 組

㈱ 中 清

武 田 興 業

齋 杉 建 設 ㈱

㈲ 八 木 橋 建 設

㈱ 乗 田 建 設

平賀地区最終処分場除雪業務

業務場所 大鰐町　長峰　地内

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　業　第　80　号

令和４年１１月２２日執行 入 札 執 行 者 財政部長　西谷 司 建設部上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

1時間当たり



立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

3,300,000

2,800,000

辞退

1 2,079,000

2,397,000

無効

2,988,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 2,286,900 207,900

㈱鹿内電機商会平賀支店

DCM ㈱ DCM 平 賀 店

き む ら 電 器 落　札

㈲ 田 本 商 店

㈲ 平 賀 電 気 商 会

㈱ 光 城 精 工

㈲ ア ー ト 電 気 企 画

加湿器
納入
場所

学校教育課が指定する場所

円

円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

　　平　物　第　33　号

令和４年１１月２２日執行 入 札 執 行 者 財政部長　西谷 司 建設部上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表


